
Z a r z ą d z e n i e  nr 11/2022 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana III Sobieskiego w Malborku 
z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć 
w Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana III Sobieskiego w Malborku ze względu na sytuację epidemiologiczną 

 

Na podstawie §1 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2022 

r. poz. 186), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zawiesza się na czas oznaczony prowadzenie w formie stacjonarnej działalności dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana III Sobieskiego w Malborku w okresie od 10 lutego 2022 r. do dnia 11 lutego 2022 r. ze 

względu na aktualną sytuację epidemiologiczną powodującą zagrożenie zdrowia uczniów i pracowników szkoły. 

2. Zawieszenie zajęć, o którym mowa w ust. 1, dotyczy uczniów oddziału 3a w zakresie wszystkich zajęć edukacyjnych. 

3. W okresie czasowego zawieszenia zajęć, o którym mowa w ust. 1, zadania Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana III Sobieskiego w 

Malborku są prowadzone z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, o których mowa w przepisach 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.). 

4. W czasie ograniczenia funkcjonowania szkoły, o którym mowa w ust. 1, zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze są realizowane 

w bezpośrednim kontakcie ucznia z osobą prowadzącą te zajęcia na terenie szkoły, z uwzględnieniem realizacji orzeczenia o 

potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. 

5. W czasie ograniczenia funkcjonowania szkoły, o którym mowa w ust. 1, dyrektor szkoły, na wniosek rodziców uczniów 

uczęszczających do klas I–III, którzy nie mogą zapewnić opieki swoim dzieciom w tym okresie, organizuje dla nich opiekę w 

szkole. Dyrektor szkoły umożliwia dzieciom objętym opieką realizację zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość na terenie szkoły. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


